Protokół Nr XXV
sesji Rady  Gminy  Korczew

która  odbyła  się dnia 26 marca 2021 r.

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy  w Korczewie

Stan Rady: 15;
Obecnych: 14
Nieobecni: Pan Zdzisław Rutkowski
Przewodniczący: Pani Barbara Roszuk

Sekretarz: Pan Artur Kalinowski

W obradach  sesji  uczestniczyli: 

Pan Sławomir Wasilczuk- Wójt Gminy 
Pan Grzegorz Miezianko- radny Rady Powiatu Siedleckiego, Członek Zarządu Powiatu Siedleckiego
Ad.pkt.1- Przewodnicząca Rady- p. Barbara Roszuk o godzinie 9.09  otworzyła obrady XXV sesji Rady Gminy Korczew. 

Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał, decyzji i opinii. Poinformowała, że sesja Rady Gminy jest nagrywana.
Przywitała wszystkich obecnych na sesji.

Ad.pkt.2- Przewodnicząca Rady poinformowała, że proponowany porządek obrad został przesłany radnym razem z zawiadomieniem o sesji; zapytała czy ktoś z obecnych chciałby zgłosić propozycje zmian do proponowanego porządku obrad. 

Nie zgłoszono propozycji zmian do przedstawionego porządku obrad.
Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad.

Porządek obrad został przyjęty 14 głosami za i przedstawia się następująco:
Porządek  obrad  przedstawia  się następująco:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z XXIV  sesji Rady Gminy Korczew.

4. Podjęcie  uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2021-2027.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.

6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Korczew.

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.
8. Podjęcie uchwały w sprawie nie wyrażania zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego z budżetu Gminy Korczew.

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 29 lat nieruchomości pod elektrownie fotowoltaiczne oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym.

11. Przyjęcie sprawozdania z działalności Rady Gminy Korczew za 2020 rok.
12. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Rady Gminy Korczew za 2020 rok.
13. Przyjęcie  sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Korczewie za 2020 rok.

14. Przyjęcie sprawozdania z realizacji 3 letniego Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Korczew na lata 2020-2023.

15. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Korczewie za rok 2020.

16. Przyjęcie informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie działania Komisariatu Policji w Mordach Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach za 2020 rok.

17. Przyjęcie sprawozdania z działalności Biblioteki Publicznej  za 2020 rok.

18. Przyjęcie sprawozdania z działalności Biblioteki Szkolnej za 2020 rok.
19. Informacje bieżące Wójta.

20. Informacje bieżące Przewodniczącej Rady Gminy i Przewodniczących Komisji.

21. Sprawy różne.

22. Zakończenie obrad.
Ad.pkt.3- Przyjęcie protokołu z XXIV sesji Rady Gminy Korczew
Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że protokół XXIV sesji Rady Gminy został przesłany za pośrednictwem poczty elektronicznej do radnych, którzy podali swoje adresy e-mail, dla pozostałych był dostępny u inspektora ds. obsługi rady gminy oraz wyłożony na sali obrad przed sesją; 

nie wpłynęły żadne uwagi do protokołu; zapytała kto jest za przyjęciem  ww. protokołu.

14 radnych głosowało za.

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że protokół XXIV  sesji Rady Gminy Korczew został przyjęty.
Ad.pkt.4- Podjęcie  uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2021-2027.
Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2018-2024 był przedstawiony radnym i omówiony na wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji Rady Gminy Korczew w dniu 23.03.2021 r.

Przewodnicząca zapytała czy są pytania do ww. projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań ani wniosków.

Przewodnicząca zapytała kto jest za podjęciem uchwały w ww. sprawie.

14 radnych głosowało za.

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta.

Uchwała Nr XXV/158/2021 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2021-2027 stanowi załącznik do protokołu.
Ad.pkt.5- Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.
Przewodnicząca poinformowała, że radni otrzymali projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok; zapytała czy radni mają pytania do przedstawionego projektu. Nie zgłoszono pytań.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.

14 radnych głosowało za.

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok została podjęta.

Uchwała Nr XXV/159/2021  stanowi załącznik do protokołu.
Ad.pkt.6- Podjęcie uchwały w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Korczew
Przewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu wszystkich Komisji w dniu 23.03.2021 r., gdzie został pozytywnie zaopiniowany przez radnych; zapytała czy są uwagi bądź pytania do przedstawionego projektu uchwały. 

Nie zgłoszono uwag ani pytań.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Korczew.
14 radnych   głosowało za.

Przewodnicząca stwierdziła, że ww. uchwała została podjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr XXV/160/2021 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Korczew roku stanowi załącznik do protokołu.
Ad.pkt.7- Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości
Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia wszystkich komisji w dniu 23.03.2021 r. Radni pozytywnie zaopiniowali ww. projekt uchwały.

Przewodnicząca Rady zapytała czy radni mają zapytania do przedstawionego projektu uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.

Nie zgłoszono uwag.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Korczew.

14 radnych głosowało za.

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w ww. sprawie została podjęta.

Uchwała Nr XXV/161/2021 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowi załącznik do protokołu.
Ad.pkt.8- Podjęcie uchwały w sprawie nie wyrażania zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego z budżetu Gminy Korczew
Przewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały był przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia wszystkich Komisji Rady Gminy w dniu 23.03.2021 r.
Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania dotyczące przedstawionego projektu uchwały- nie zgłoszono pytań.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie  podjęcia uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na  wyodrębnienie funduszu sołeckiego z budżetu Gminy.

14 radnych głosowało za.

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała w ww. sprawie została podjęta.

Uchwała Nr XXV/162/2020 w sprawie nie wyrażania zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego z budżetu Gminy Korczew stanowi załącznik do protokołu.
Ad.pkt.9- Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 29 lat nieruchomości pod elektrownie fotowoltaiczne oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.
Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały był przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia wszystkich komisji Rady Gminy, gdzie został omówiony i pozytywnie zaopiniowany; zapytała czy radni mają pytania do przedstawionego projektu uchwały.

Nie zgłoszono pytań.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 29 lat nieruchomości pod elektrownie fotowoltaiczne oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.
14 radnych, głosowało za podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 29 lat nieruchomości pod elektrownie fotowoltaiczne oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że uchwała w ww. sprawie została podjęta.

Uchwała Nr XXV/163/2021 w sprawie na wydzierżawienie na okres 29 lat nieruchomości pod elektrownie fotowoltaiczne oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy stanowi załącznik do protokołu.
Ad.pkt.10- Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym

Przewodnicząca poinformowała, że petycja w interesie publicznym oraz projekt uchwały w sprawie jej rozpatrzenia były przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia wszystkich komisji Rady Gminy. 
Radni postanowili o negatywnym rozpatrzeniu petycji.
Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania do przedstawionego projektu uchwały. Nie zgłoszono pytań. 
Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym.
11 radnych głosowało za,

2 przeciw,

1 wstrzymał się od głosu.

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym została podjęta.

Uchwała nr XXV/164/2021 w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym stanowi załącznik do protokołu.
Ad.pkt.11- Przyjęcie sprawozdania z działalności Rady Gminy Korczew za 2020 rok
Sprawozdanie z działalności Rady Gminy za 2020 rok  zostało omówione  na wspólnym posiedzeniu wszystkich Komisji Rady Gminy w dniu 23.03.2021 r. gdzie zostało pozytywnie zaopiniowane.

Nie zgłoszono żadnych pytań do przedstawionego sprawozdania.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Rady Gminy za 2020 rok. 

14 radnych głosowało za.

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że ww. sprawozdanie zostało przyjęte. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu
Ad.pkt.12- Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji Rady Gminy Korczew za 2020 rok
Sprawozdanie z prac Komisji Rady Gminy zostało omówione  na wspólnym posiedzeniu wszystkich Komisji Rady Gminy w dniu 23.03.2021 r. gdzie zostało pozytywnie zaopiniowane.

Nie zgłoszono żadnych pytań do przedstawionego sprawozdania.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia sprawozdania z prac Komisji Rady Gminy Korczew  za 2020 rok. 

14 radnych głosowało za.

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że ww. sprawozdanie zostało przyjęte.

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.
Ad.pkt.13- Przyjęcie  sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Korczewie za 2020 rok

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Korczewie za rok 2020 zostało przedstawione radnym w formie pisemnej i było przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia wszystkich komisji.
Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania do przedstawionego sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Korczewie za rok 2020.
Nie zgłoszono pytań do przedstawionego sprawozdania.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Korczewie za rok 2020.

14 radnych głosowało za.

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Korczewie za rok 2020 zostało przyjęte.

Ww. sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.
Ad.pkt.14- Przyjęcie sprawozdania z realizacji 3 letniego Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Korczew na lata 2020-2023
Sprawozdanie z 3- letniego Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Korczew na lata 2020-2023 za 2020 rok zostało radnym przedstawione w formie pisemnej.

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania do przedstawionego sprawozdania z realizacji 3- letniego Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Korczew na lata 2017-2019 za 2018 rok. Nie zgłoszono pytań do przedstawionego sprawozdania.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji 3- letniego Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Korczew na lata 2017-2019 za 2018 rok.

15 radnych głosowało za.

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że ww. sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie.
Ad.pkt.15- Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Korczewie za rok 2020
Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Korczewie za rok 2020 zostało przedstawione radnym w formie pisemnej.
Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania do przedstawionego sprawozdania z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Korczewie za rok 2020. 
Nie zgłoszono pytań ani wniosków do przedstawionego sprawozdania.

Przewodnicząca zapytała kto jest za przyjęciem sprawozdania z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Korczewie za rok 2020.

14 radnych głosowało za.

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Korczewie za rok 2020 zostało przyjęte.

Ww. sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.
Ad.pkt.16- Przyjęcie informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie działania Komisariatu Policji w Mordach Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach za 2020 rok

Przewodnicząca Rady poinformowała, że informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie działania Komisariatu Policji w Mordach Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach za 2020 rok została przedstawiona radnym w formie pisemnej oraz była przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia wszystkich komisji Rady Gminy.
Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania do przedstawionej informacji.

Nie zgłoszono pytań.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie działania Komisariatu Policji w Mordach Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach za 2020 rok.

14 radnych głosowała za.

Przewodnicząca stwierdziła, że informacja w ww. sprawie została przyjęta.

Informacja stanowi załącznik do protokołu.

Ad.pkt.17- Przyjęcie sprawozdania z działalności Biblioteki Publicznej  za 2020 rok
Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Korczewie za 2020 rok zostało przedstawione radnym w formie pisemnej oraz było przedmiotem obrad wspólnego posiedzenia wszystkich komisji Rady Gminy Korczew w dniu 23.03.2021 r.

Przewodnicząca zapytała czy radni mają pytania do przedstawionego sprawozdania z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Korczewie za 2020 rok. Nie zgłoszono żadnych pytań do przedstawionego sprawozdania.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za 2020 rok. 

14 radnych głosowało za.

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że ww. sprawozdanie zostało przyjęte. 
Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Korczewie stanowi załącznik do protokołu.
Ad.pkt.18- Przyjęcie sprawozdania z działalności Biblioteki Szkolnej za 2020 rok
Sprawozdanie z działalności Biblioteki  Szkolnej zostało omówione  na wspólnym posiedzeniu wszystkich Komisji Rady Gminy w dniu 23.03.2020 r. gdzie zostało pozytywnie zaopiniowane.

Nie zgłoszono żadnych pytań do przedstawionego sprawozdania.

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Biblioteki Szkolnej za 2020 rok. 

14 radnych głosowało za.
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że ww. sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie. Sprawozdanie z działalności biblioteki szkolnej w ZPO w Korczewie stanowi załącznik do protokołu.
Ad.pkt.19- Informacje bieżące Wójta
Trwają prace przy przebudowie drogi Czaple- Zaleś- Mogielnica- termin wykonania do końca września, 

Został ogłoszony przetarg na wymianę pieców. Wpłynęła jedna oferta, której kwota bardzo przewyższa kwotę zabezpieczoną w budżecie. Przetarg został unieważniony.

złożono wnioski:

- do Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na przebudowę drogi w miejscowości Ruda i w  miejscowości Tokary,
-  na remont strażnicy OSP Korczew do Urzędu Marszałkowskiego, KG PSP i MSWiA,
-  na wyposażenie straży do Urzędu Marszałkowskiego,
-  do Urzędu Marszałkowskiego na odnowienie sali gimnastycznej w ZPO w Korczewie ,
-  z MIWOP  na zagospodarowanie skwerku przy dawnej aptece,
- MIAS na sołectwa Knychówek (w skład którego wchodzą miejscowości Knychówek i Józefin), Laskowice, Zaleś,
- do Urzędu Marszałkowskiego w ramach równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego oraz z Tarczy na budowę stacji uzdatniania wody w Korczewie, na remont świetlicy w miejscowości Szczeglacin i drogi do przeprawy promowej od miejscowości Góry,
-  w ramach PGR-ów na oczyszczalnie ścieków kontenerową w miejscowości Stary Bartków, na remont remizy w miejscowości Szczeglacin i na  przebudowę drogi do miejscowości Józefin, jadąc od trasy głównej Korczew- Łosice,
-  w ramach Lokalnych Grup Działania Tygiel Doliny Bugu: 
-- na infrastrukturę turystyczną i tutaj mamy złożony wniosek na meleksa,
-- na parking przy punkcie informacji turystycznej, 
-- na grillowisko przy przeprawie promowej (na stoły, ławki),
-- działania kulturalne (kino plenerowe, aerobik, kursy kulinarne).
Trwa  rozprowadzanie sieci gazociągu na terenie miejscowości Korczew. Są prowadzone rozmowy, żeby przedłużyć tę nitkę w kierunku Siedlec do końca ulicy Siedleckiej. 
Otrzymaliśmy pozytywną odpowiedź na pismo złożone do Zarządu Województwa Mazowieckiego na temat przekazania karetki. Planowane jest przekazanie jej na potrzeby OSP Ruda. 

Otrzymaliśmy pozytywną odpowiedź od Policji na wniosek  o przekazanie Volkswagena golfa i samochodu marki Fiat. 

Otrzymaliśmy dofinansowanie do wniosku o odtworzenie szlaków rowerowych, które powstały

w ramach projektu „Bug rajem dla turysty”. 

Uczestniczymy w projekcie gdzie liderem jest Miasto i Gmina Łosice e-Usługi na temat informatyzacji

urzędu gminy. Przygotowujemy się do przetargu. Założeniem projektu jest żeby każdy z mieszkańców mógł wszystkie sprawy urzędu załatwić online.

Konwent Wójtów Powiatu Siedleckiego prowadzi rozmowy z Powiatem Siedleckim  na temat pobudowania spalarni śmieci.
Wojewoda opublikował listę na temat  Programu Niepodległa, gdzie Gmina Korczew złożyła wniosek na imprezę związaną z Zielonym Korczewem i otrzymała dofinansowanie.
Ad.pkt.20- Informacje bieżące Przewodniczącej Rady Gminy i Przewodniczących Komisji
Przewodnicząca Rady  tylko przypomniała radnym o obowiązku złożenia do 30 kwietnia 2021 r. oświadczeń majątkowych za rok dwa tysiące dwudziesty.
Ad.pkt.21- Sprawy różne
Informacje Pana Grzegorza Miezianko- Członka Zarządu Powiatu Siedleckiego:

Starostwo Powiatowe w tej chwili realizuje wycinkę drzew i krzewów w pasach drogowych przy drogach powiatowych na terenie Gminy Korczew.
Wkrótce  rozpocznie się naprawa  szkód po zimie w asfalcie na naszych drogach powiatowych. 

Ogłoszony został przetarg na budowę chodnika w miejscowości Stary Bartków od skrzyżowania z drogą Siedlce- Korczew do końca wsi, w kierunku Sokołowa Podlaskiego. Termin rozstrzygnięcia przetargu to jest czternasty kwiecień

Co tydzień  odbywają się posiedzenia zarządu powiatu, na których  podejmowane są decyzje odnośnie bieżących zdarzeń na terenie naszego powiatu.
Ad.pkt.22-Wobec wyczerpania porządku obrad o godz. 9.44 Przewodnicząca Rady zamknęła obrady XXV sesji Rady Gminy Korczew. 


Przewodnicząca Rady podziękowała wszystkim za przybycie i udział w obradach.

	   Protokół sporządziła:           

                                                
	                                      Podpis  Przewodniczącej:



	     Elwira Kwaśniewska                                                                                        
	                                              Barbara Roszuk              

	  Inspektor ds.  obsługi rady gminy, 

archiwum, spraw organizacyjnych 

           i informatycznych


	


Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu oraz jest dostępny na stronach: 

www.bip.korczew.pl i www.korczew.pl (w zakładce władze gminy/rada gminy)

WYKAZ  UCHWAŁ

PODJĘTYCH NA XXV  SESJI

RADY GMINY KORCZEW
DNIA 26 MARCA 2021 ROKU
 

1. Uchwała Nr XXV/158/2021 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Korczew na lata 2021-2027 

2 Uchwała Nr XXV/159/2021 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r.

3. Uchwała Nr XXV/160/2021 w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Korczew w 2021 roku.

4. Uchwała Nr XXV/161/2021 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

5. Uchwała Nr XXV/162/2021 w sprawie nie wyrażania zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego z budżetu Gminy Korczew.

6. Uchwała Nr XXV/163/2021 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 29 lat nieruchomości pod elektrownie fotowoltaiczne oraz odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

7 Uchwała Nr XXV/164/2021 w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym.
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